（様式 10号）

本件受理してよろしいか

団地マネジメント

課   長

団 地

コード

記入日    年   月   日

 衛星放送用パラボラアンテナ設置届出書

大阪府住宅供給公社

理  事   長    様

団地   棟    号室

申請者氏名

（自署）

電話番号（    ）   －

   下記のとおりパラボラアンテナを設置したいため、別紙誓約書を添えて届出します。

記

ア

ン

テ

ナ

関

係

工  事  年  月  日   年  月  日

設   置   場   所

ア ン テ ナ 型 式

ア ン テ ナ 概 要

アンテナ設備重量 ｋｇ

アンテナ部分最小径 ｃｍ

以上

本届書に記入いただいた個人情報は、住宅の管理上必要な場合にのみ使用します。

誓    約    書

記入日    年   月   日

大阪府住宅供給公社

理  事   長    様

団地   棟    号室

申請者氏名

（自署）

電話番号（    ）   －

   このたび、パラボラアンテナの設置にあたり、下記事項について誓約いたします。なお、誓約

  内容に違反したときは、いかなる処置を受けても異存ありません。

記

  １．アンテナの設置にあたっては、すべて私の責任において解決します。

  ２．アンテナ設備の設置に要する費用は、私が負担します。

  ３．住宅の建替、維持補修等公社において必要あるとき、私の負担において直ちにアンテナ

    設備を撤去し原状に復します。

  ４．アンテナ設備の設置工事及び維持管理などに関して、公社の指示に従います。

   ・ アンテナの直径は、その外観寸法の最小径が 50ｃｍ以下であること。

   ・ アンテナの取付け場所は、緊急時の避難上の支障とならない場所であること。

   ・ アンテナは、堅固な取付け金具を使用し、落下事故等が発生しないよう取付けること。

以上